
 pagina 1 

_______________________________________________________________________________ 
 

 

 

COMUNE DI CADERZONE TERME 
Provincia di Trento 

_________ 

 

 

Servizio SEGRETERIA 

 

 

Determinazione del Segretario Comunale

 

n. 19  d.d. 18.03.2022 
 
 

________________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: Ammissione candidati alla “Pubblica Selezione mediante prova selettiva per soli 
esami per la formazione di una graduatoria valida per l’assunzione con rapporto di 

lavoro a tempo determinato per esigenze stagionali di due Operai categoria B livello 
base 1^ pos. ret.”  

    
_______________________________________________________________________________ 

 

 

19-2022 - Determinazioni



 

 pagina 2 

Il SEGRETARIO COMUNALE 
  
 Dato atto che con deliberazione della Giunta Comunale n. 12/2022 dd. 24.02.2022 si 
procedeva ad indire “Pubblica Selezione mediante prova selettiva per soli esami per la formazione di 

una graduatoria valida per l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato per esigenze 
stagionali di due Operai categoria B livello base 1^ pos. ret.” con approvazione del relativo schema di 
avviso. 
 

Visto il bando della pubblica selezione in parola prot. n. 778 dd. 25.02.2022 ed atteso che i 
termini per la presentazione delle relative domande sono scaduti alle ore 12:00 del giorno lunedì 14 
marzo 2022. 

 

Preso atto che hanno presentato domanda di ammissione al pubblico concorso in parola i 
seguenti signori elencati in ordine alfabetico: 

 
 

 
NOMINATIVO (cognome/nome) 

          DATI DI NASCITA 

 LUOGO  DATA 

    

1 C.A. TIONE DI TRENTO 11/03/1977 

2 F.M. PESCIA (PT) 11/08/2001 

3 S.F. TIONE DI TRENTO 24/10/1989 

4 S.U. TIONE DI TRENTO 27/08/1971 

 
 

Esaminate le domande di ammissione presentate dagli aspiranti candidati al fine di accertare 

la completezza delle dichiarazioni e della documentazione prodotta in conformità alle prescrizioni 
dell’avviso di selezione prot. n. 778 dd. 25 febbraio 2022, rilevando la regolarità delle n. 4 istanze 
presentate e depositate agli atti.  

 

Dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del bilancio 
dell’Ente. 
  

Richiamato il Codice degli Enti Locali approvato con L.R. 03.05.2018 n. 2 e ss.mm e in 

particolare l’art. 126 ai sensi del quale “ai dirigenti spetta la gestione finanziaria, tecnica ed 
amministrativa compresa l’adozione di atti che impegnano l’Amministrazione verso l’esterno mediante 
autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo”; 
 

Rilevata pertanto la propria competenza all’adozione del presente provvedimento in qualità di 
Segretario Comunale supplente. 

 

 

 

 



 

 pagina 3 

D E T E R M I N A 
 

1. di ammettere alla “Pubblica Selezione mediante prova selettiva per soli esami per la 
formazione di una graduatoria valida per l’assunzione con rapporto di lavoro a tempo 
determinato per esigenze stagionali di due Operai categoria B livello base 1^ pos. ret.” I 
seguenti candidati in ordine alfabetico, in possesso dei requisiti richiesti per il bando di  
selezione prot. n. 778 dd. 25.02.2022: 

 
NOMINATIVO (cognome/nome) 

          DATI DI NASCITA 

 LUOGO  DATA 

    

1 C.A. TIONE DI TRENTO 11/03/1977 

2 F.M. PESCIA (PT) 11/08/2001 

3 S.F. TIONE DI TRENTO 24/10/1989 

4 S.U. TIONE DI TRENTO 27/08/1971 
 

2. di incaricare l’Ufficio Segreteria Comunale di dare comunicazione agli aspiranti candidati 
mediante avviso all'indirizzo http://www.comune.caderzoneterme.tn.it/ nella sezione 

trasparenza e all’albo telematico del Comune di Caderzone Terme. 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del 
bilancio. 

4. di dare evidenza, che ai sensi dell’art. 4, c. 4 della L.P. n. 23/1992 che avverso il presente 
provvedimento sono ammessi: 

 ricorso giurisdizionale al Tribunale Amministrativo Regionale entro 60 giorni ai sensi dell’art. 
29 del D.Lgs. 02.07.2010 n. 104 e ss.mm. decorrenti dalla data di scadenza della 

pubblicazione ovvero, qualora il presente provvedimento sia rivolto a soggetti direttamente 
contemplati, dal giorno della notificazione, comunicazione individuale o diretta conoscenza; 

 per motivi di legittimità ed in alternativa al ricorso giurisdizionale, ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 24.11.1971, n. 
1199, decorrenti dalla scadenza della pubblicazione ovvero, dalla notificazione o 
comunicazione dell'atto impugnato o da quando l'interessato ne abbia avuto piena 

conoscenza. 
 

 
Copia della stessa verrà trasmessa al Sindaco e al Servizio Finanziario ed inserita nell’Elenco mensile 
delle determinazioni. 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE REGGENTE 

  - dott. Raffaele Binelli – 

                                 - firmato digitalmente - 

Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 
firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in 
conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 
39/1993). 

 


		2022-03-18T07:48:17+0000
	BINELLI RAFFAELE




